

**КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ**

ПРИКАЗ

от 21 апреля 2021 г. № 5/2

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в приложение к приказу Комитета по тарифам
Республики Алтай от 15 января 2021 года № 1/1**

В соответствии с постановлением Правительства Республики Алтай от 15 марта 2012 года № 57 «Об утверждении Положения о Комитете по тарифам Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай», на основании решения Коллегиального органа Комитета по тарифам Республики Алтай от 21 апреля 2021 года № 5, **приказываю:**

1. Внести в приложение к приказу Комитета по тарифам Республики Алтай от 15 января 2021 года № 1/1 «Об установлении предельных тарифов на перевозку пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок муниципального образования «Город Горно-Алтайск» и межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок между муниципальным образованием «Город Горно-Алтайск» и муниципальным образованием «Майминский район» и о признании утратившими силу некоторых приказов Комитета по тарифам Республики Алтай» следующие изменения:

- а) строки 44, 45 исключить;
- б) в столбце 1:
 - строки 43 слова «г. Горно-Алтайск - с. Майма» заменить словами «г. Горно-Алтайск - с. Майма, с. Карлушка, Аэропорт»;
 - строки 50 слова «с. Майма – с. Дубровка» заменить словами «с. Майма, с. Карлушка, Аэропорт – с. Дубровка»;
 - строки 51 слова «с. Майма – с. Рыбалка» заменить словами «с. Майма, с. Карлушка, Аэропорт – с. Рыбалка»;
 - строки 52 слова «с. Майма – мост Ая» заменить словами «с. Майма, с. Карлушка, Аэропорт – мост Ая»;
 - строки 53 слова «с. Майма – с. Союзга» заменить словами «с. Майма, с. Карлушка, Аэропорт – с. Союзга».

2. Настоящий приказ вступает в силу не ранее чем через десять дней со дня его официального опубликования.

Председатель Комитета
по тарифам Республики Алтай



Н. А. Селищева